
 

 
 

 
  Scuola di Medicina e                                   Via Luigi De Crecchio 6                                          dip.mdsmco@unicampania.it 

      Chirurgia                                80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
      Dipartimento Multidisciplinare               T.: +39 081 5665475                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
      di Specialità Medico -                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
      Chirurgiche e Odontoiatriche             T.: +39 081 5667672 

 
Pag. 1 a 3 

 

Posizione: Area Didattica 
 
Repertorio n. 159/2023 Prot n. 163787 del 26/10/2023Titolo VII / Classe 1 
 
Oggetto: Ammissione ed esclusione dalla selezione – Rif. D.D. 132 Prot n. 144982 del 
26/09/2023 Bando a selezione pubblica di valutazione comparativa per affidamento contratti 
insegnamento di diritto privato a titolo retribuito Corso di Laurea in Fisioterapia Sede Esterna 
di Formazione A.O.R.N. SAN GIUSEPPE MOSCATI – (Cod. sede A68) a. a. 2023/2024 

 
IL DIRETTORE  

Vista  la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss. mm. ii, in particolare l’art. 23; 
Visto il vigente Statuto di Ateneo; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con 

Decreto Rettorale n. 803 del 5 agosto 2013 ed in particolare l'art. 6 recante norme per 
il conferimento di insegnamenti a titolo retribuito mediante selezione pubblica a 
soggetti esterni al sistema della docenza universitaria; 

Visto il vigente Protocollo d’Intesa tra l’Università degli studi della Campania “L. Vanvitelli” e 
Regione Campania, sottoscritto il 30/03/2023 (repertoriato con prot. 2023/0000013 
del 30/03/2023, acquisito al protocollo di Dipartimento con Prot. n. 65424 del 
02/05/2023), avente ad oggetto la "Formazione dei laureandi dei Corsi di Laurea delle 
Professioni Sanitarie", ai sensi della D. Lgs. n. 502 del 30/12/1992, così come 
modificato dal co. 3 dell’art. 7 del D. Lgs. n. 517/1993), per l’attivazione dei Corsi di 
Laurea delle Professioni Sanitarie; 

Visto il Decreto Rettorale 636/2023, con il quale è stato emanato per l'a. a. 2023/2024 il 
Bando di concorso per l'ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie, 
istituiti ed attivati nelle rispettive sedi di formazione dalla Università degli studi della 
Campania Luigi Vanvitelli; 

Visto il D.D. 132 Prot n. 144982 del 26/09/2023 relativo all’indizione di un bando per 
l’affidamento a personale esterno di incarichi didattici mediante stipula di contratto di 
diritto privato a titolo oneroso sul Corso di Laurea in “Fisioterapia” Sede esterna di 
formazione A.O.R.N. San Giuseppe Moscati di Avellino”;  

Visto l’avvio dei corsi presso la Sede esterna di formazione A.O.R.N. San Giuseppe Moscati 
di Avellino; 

Viste le istanze pervenute; 
Ritenuto necessario procedere all’istruttoria preliminare della procedura di selezione e, 

specificamente, alla verifica della conformità delle domande pervenute rispetto alle 
prescrizioni indicate nel bando, 

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Procedimento, dott.ssa Carla Vitagliano, 
sulla regolarità degli atti di cui al presente decreto, 

 
DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, 
 
ART. 1) 
Di ammettere alla selezione per l'affidamento di incarichi didattici i candidati partecipanti 
all'avviso di selezione indicato in premessa, per l'a. a. 2023/2024 per il Corso di Laurea in 
"Fisioterapia", sede esterna di formazione A.O.R.N. San Giuseppe Moscati di Avellino (Cod. 
sede A68), secondo quanto riportato nell'allegato A, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente decreto, in quanto rispondenti alle prescrizioni indicate nel bando. 
 





 

 
 

 
  Scuola di Medicina e                                   Via Luigi De Crecchio 6                                          dip.mdsmco@unicampania.it 

      Chirurgia                                80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
      Dipartimento Multidisciplinare               T.: +39 081 5665475                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
      di Specialità Medico -                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
      Chirurgiche e Odontoiatriche             T.: +39 081 5667672 

 
Pag. 2 a 3 

 

 
ART. 2) 
Di escludere dalla selezione per l'affidamento di incarichi didattici i candidati partecipanti 
all'avviso di selezione indicato in premessa, per l'a. a. 2023/2024 per il Corso di Laurea in 
"Fisioterapia", sede esterna di formazione A.O.R.N. San Giuseppe Moscati di Avellino (Cod. 
sede A68), secondo quanto riportato nell'allegato B, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente decreto, in quanto rispondenti alle prescrizioni indicate nel bando. 
 
 
ART. 3) 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento Multidisciplinare di 
Specialità Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche della Università degli Studi della Campania 
Luigi Vanvitelli: www.unicampania.it >home: unicampania.it> Scuole e Dipartimenti 
>Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche> 
Dipartimento > Sezione: Bandi e Gare  e all’Albo di Ateneo. 
 
 

 
        Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Giovanni IOLASCON 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento  
Area Didattica del Dipartimento 
Responsabile: Dott. ssa Carla Vitagliano 
Sede: Complesso S. Andrea delle Dame Livello 4 Chiostro 
Via Luigi de Crecchio, 7 – 80138 – Napoli 
E-mail: carla.vitagliano@unicampania.it 
E-mail: dip.mdsmco@unicampania.it 
Tel.: 081.566.76.72 

http://www.unicampania.it/
http://www.pubblicazioni.unina2.it/
mailto:carla.vitagliano@unina2.it
mailto:dip.mdsmco@unicampania.it


 

 
 

 
  Scuola di Medicina e                                   Via Luigi De Crecchio 6                                          dip.mdsmco@unicampania.it 

      Chirurgia                                80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
      Dipartimento Multidisciplinare               T.: +39 081 5665475                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
      di Specialità Medico -                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
      Chirurgiche e Odontoiatriche             T.: +39 081 5667672 

 
Pag. 3 a 3 

 

Allegato A) 

CANDIDATO 
LUOGO E DATA 

DI NASCITA 
(OMISSIS) 

PROT. DIP. MDSMCO AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

ALVIGGI VINCENZO   148134 DEL 02/10/23 AMMESSO 

ALVIGGI VINCENZO   148139 DEL 02/10/23 AMMESSO 

BARRA GIUSEPPE   151521 DEL 06/10/23 AMMESSO 

BARRA GIUSEPPE   151522 DEL 06/10/23 AMMESSO 

BRAILE ADRIANO   152161 DEL 09/10/23 AMMESSO 

BUCCI DOMENICO   147184 DEL 29/09/23 AMMESSO 

BUCCI DOMENICO   147186 DEL 29/09/23 AMMESSO 

BUCCI DOMENICO   147188 DEL 29/09/23 AMMESSO 

CORNACCHIA 
ROSSANO STEFANO 

  152167 DEL 09/10/23 AMMESSO 

CUOMO LUCA   153917 DEL 11/10/23 AMMESSO 

D'AMATO ANGELO 
RAFFAELE 

  149620 DEL 03/10/23 AMMESSO 

DE FALCO VALENTINA   152175 DEL 09/10/23 AMMESSO 

MANFREVOLA 
FRANCESCO 

  148130 del 02/10/2023 AMMESSO 

MASTROIANNI 
MARIANGELA 

  145975 DEL 27/09/23 AMMESSO 

MASTROIANNI 
MARIANGELA 

  145976 DEL 27/09/23 AMMESSO 

MASTROIANNI 
MARIANGELA 

  145978 DEL 27/09/23 AMMESSO 

MASTROIANNI 
MARIANGELA 

  145979 DEL 27/09/23 AMMESSO 

MOLINARIO CARMEN   153091 DEL 10/10/23 AMMESSO 

MOLINARIO CARMEN   153094 DEL 10/10/23 AMMESSO 

MORMONE DANIELA    152182 DEL 09/10/23 AMMESSO 

ROBUSTELLI MARIA   153098 DEL 10/10/2023 AMMESSO 

SCHETTINO VINCENZO   151531 DEL 06/10/23 AMMESSO 

SIRICO MARIO   147356 DEL 29/09/23 AMMESSO 

TERRACCIANO 
ANNAMARIA 
MADDALENA 

  152660 DEL 09/10/23 AMMESSO 

VOLPE FEDERICO   147199 DEL 29/09/23 AMMESSO 

ZERRILLO ENNIO   148155 DEL 02/10/23 AMMESSO 

 

Allegato B) 

CANDIDATO 
LUOGO E DATA 

DI NASCITA 
(OMISSIS) 

PROT. DIP. MDSMCO AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

STORTI GIOVANNI   149985 DEL 04/10/23 
ESCLUSO- Domanda priva di 
Documento identificativo 

STORTI GIOVANNI   149989 DEL 04/10/23 
ESCLUSO- Domanda priva di 
Documento identificativo 

STORTI GIOVANNI   149991 DEL 04/10/23 
ESCLUSO- Domanda priva di 
Documento identificativo 

 


		2023-10-26T09:21:51+0000
	Giovanni Iolascon




